
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie 
Gminy Ozimek"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432 i 2500) oraz  art. 19 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz 1152 i 1629) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/22/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia  
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Ozimek (Dz. Urz. 
Woj. Op. z 2019 poz. 823) wprowadza się następującą zmianę:

- § 18 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmenie: "Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w § 
17 ust. 2 regulaminu są potwierdzane przez osobę ubiegającą się o przyłączenie nieruchomości do sieci 
i upoważnionego przedstwiciela przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego w sporządzonych 
protokołach w formie pisemnej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 8530A347-31EC-4399-AB9E-C18713AB0416. Podpisany




